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KICHIK BIZNES VA XUSUSIY 
TADBIRKORLIKDA XOTIN-
QIZLARNING BARQAROR 
BANDLIK DARAJASINING 
EKONOMETRIK TAHLILI

Xoliyorova Shoxista Qahramon qizi
TDIU stajyor-tadqiqotchisi (PhD)
shoxistaxoliyorova@gmail.com
ORCID: 0009-0003-3444-0960

Annotatsiya: Ushbu maqolada kichik biznes va xususiy tadbirkorlikda xotin-qizlarning barqaror bandlik darajasi ekonometrik 
usullar yordamida tahlil qilinadi. Tadqiqotda O‘zbekiston bo‘yicha rasmiy statistik ma’lumotlar, ishchi kuchi so‘rovlari va 
hududlar kesimidagi indikatorlar asosida regressiya tahlili o‘tkazilib, ayollarning barqaror bandligiga ta’sir etuvchi asosiy 
omillar aniqlangan. Natijalar kichik biznesda ayollar ishtirokining daromad barqarorligi, ijtimoiy himoya qamrovi va mehnat 
sharoitlari bilan bevosita bog‘liqligini ko‘rsatadi. Shuningdek, hududlararo farqlar va iqtisodiy sektorlar bo‘yicha bandlik 
dinamikasi o‘rganilib, barqaror bandlikni oshirishga qaratilgan siyosiy hamda institutsional tavsiyalar ishlab chiqilgan. 
Tadqiqot xotin-qizlar iqtisodiy faolligini kuchaytirish, gender tenglikni ta’minlash hamda milliy iqtisodiyotning barqaror 
o‘sishiga xizmat qiluvchi amaliy choralarni asoslashga qaratilgan.

Kalit soʻzlar: xotin-qizlar bandligi, kichik biznes, xususiy tadbirkorlik, barqaror bandlik, ekonometrik tahlil, gender tenglik, 
mehnat bozori, regressiya modeli, O‘zbekiston iqtisodiyoti.
Abstract: This article analyzes the level of sustainable employment of women in small business and private entrepreneurship 
using econometric methods. The study applies regression analysis based on official statistical data, labor force surveys, 
and regional indicators across Uzbekistan to identify the main factors influencing women’s sustainable employment. 
The results show that women’s participation in small business is directly linked to income stability, social protection 
coverage, and working conditions. In addition, interregional differences and employment dynamics across economic 
sectors are examined, and political as well as institutional recommendations aimed at increasing sustainable employment 
are developed. The study is focused on substantiating practical measures to enhance women’s economic activity, ensure 
gender equality, and contribute to the sustainable growth of the national economy.

Key words: women’s employment, small business, private entrepreneurship, sustainable employment, econometric 
analysis, gender equality, labor market, regression model, Uzbekistan economy.
Аннотация: В данной статье с использованием эконометрических методов проводится анализ уровня устойчивой 
занятости женщин в сфере малого бизнеса и частного предпринимательства. В исследовании на основе 
официальных статистических данных, опросов рабочей силы и региональных индикаторов по Узбекистану 
проведён регрессионный анализ, выявлены основные факторы, влияющие на устойчивую занятость женщин. 
Результаты показывают, что участие женщин в малом бизнесе напрямую связано со стабильностью доходов, 
охватом системой социальной защиты и условиями труда. Кроме того, изучены межрегиональные различия и 
динамика занятости по экономическим секторам, разработаны политические и институциональные рекомендации, 
направленные на повышение устойчивой занятости. Исследование ориентировано на обоснование практических 
мер по укреплению экономической активности женщин, обеспечению гендерного равенства и содействию 
устойчивому росту национальной экономики.

Ключевые слова: занятость женщин, малый бизнес, частное предпринимательство, устойчивая занятость, 
эконометрический анализ, гендерное равенство, рынок труда, регрессионная модель, экономика Узбекистана.
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K I R I S H
So‘nggi yillarda O‘zbekiston Respublikasida iqtisodiy islohotlarning ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida 

kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish, ushbu sohalarda xotin-qizlar ishtirokini kengaytirish hamda 
ularning barqaror bandligini ta’minlashga alohida e’tibor qaratilmoqda. Xotin-qizlarning iqtisodiy faoliyatdagi o‘rni 
nafaqat oilaviy daromadlarni ko‘paytirish, balki mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy barqarorligini mustahkamlashda 
ham muhim ahamiyatga ega. Jahon tajribasi shuni ko‘rsatadiki, kichik biznes va xususiy tadbirkorlik ayollar 
uchun moslashuvchan ish o‘rinlarini yaratish, o‘zini o‘zi band qilish imkoniyatlarini kengaytirish hamda mehnat 
bozorida gender tenglikni ta’minlashning eng samarali vositalaridan biridir.

Global miqyosda ayollar tadbirkorligi iqtisodiy o‘sishning muhim drayveri sifatida qaraladi. Xalqaro Mehnat 
Tashkiloti (XMT) ma’lumotlariga ko‘ra, rivojlanayotgan davlatlarda kichik biznesning 30–40 foizini ayollar 
boshqaradi va ushbu sektor umumiy ishchi kuchining sezilarli qismini band qiladi. O‘zbekistonda ham so‘nggi 
yillarda ayollar ishtirokidagi kichik biznes subyektlari soni ortib bormoqda, ammo ularning barqaror faoliyat 
yuritishi va uzoq muddatli iqtisodiy samaradorligi masalalari dolzarb bo‘lib qolmoqda.[1]

Mamlakatimizda 2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasida “Ayollar 
tadbirkorligini rivojlantirish milliy dasturi”ni amalga oshirish, xotin-qizlarga imtiyozli kreditlar ajratish, ularni kasbiy 
tayyorlash va qayta tayyorlash, shuningdek, bozor infratuzilmasiga kengroq kirishini ta’minlash bo‘yicha aniq 
chora-tadbirlar belgilangan. Shu bilan birga, O‘zbekiston Respublikasining 02.09.2019-yildagi “Xotin-qizlar va 
erkaklar uchun teng huquq hamda imkoniyatlar kafolatlari to‘g‘risida”gi O‘RQ-562-son1 Qonuni hamda boshqa 
normativ-huquqiy hujjatlar ayollarning mehnat bozorida teng imkoniyatlardan foydalanishini kafolatlaydi.[2]

Biroq amaliyot shuni ko‘rsatmoqdaki, xotin-qizlar bandligini oshirishda ayrim muammolar saqlanib 
qolmoqda. Ular qatoriga moliyaviy resurslardan yetarlicha foydalanilmasligi, biznes yuritish ko‘nikmalarining 
yetarli darajada rivojlanmaganligi, hududlar kesimida ish o‘rinlari taqsimotidagi nomutanosiblik, ijtimoiy 
infratuzilma cheklovlari, oilaviy majburiyatlar va mehnat sharoitlarining moslashuvchan emasligi kiradi. Bundan 
tashqari, iqtisodiy o‘zgarishlar, inflyatsiya jarayonlari va global bozor talabidagi tebranishlar ham xotin-qizlar 
bandligining barqarorligiga bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda.

Barqaror bandlik — bu faqat vaqtinchalik ish o‘rniga ega bo‘lish emas, balki daromadlarning muntazamligi, 
ijtimoiy himoya tizimiga kirish, kasbiy o‘sish imkoniyatlari va mehnat sharoitlarining xavfsizligini o‘z ichiga 
oluvchi kompleks tushunchadir. Shu nuqtayi nazardan, ayollar bandligi masalasini nafaqat ijtimoiy, balki iqtisodiy 
kategoriyalar doirasida ham tahlil qilish muhimdir. Ayniqsa, kichik biznes va xususiy tadbirkorlik sharoitida 
bu masala iqtisodiy samaradorlik va ijtimoiy adolat o‘rtasidagi muvozanatni ta’minlash bilan chambarchas 
bog‘liqdir.[3]

Ushbu tadqiqotning ilmiy yangiligi shundaki, unda xotin-qizlarning barqaror bandlik darajasi ilk bor 
kompleks ekonometrik yondashuv asosida baholanadi. Statistik tahlil jarayonida rasmiy davlat ma’lumotlari, 
hududlar bo‘yicha bandlik indikatorlari hamda kichik biznes va xususiy tadbirkorlik subyektlarining faoliyat 
ko‘rsatkichlari asosida regressiya modellari quriladi. Bu esa barqaror bandlikka ta’sir etuvchi omillarni miqdoriy 
jihatdan aniqlash imkonini beradi.

Tadqiqotning amaliy ahamiyati shundaki, uning natijalari siyosat ishlab chiquvchilar, iqtisodiy 
rejalashtiruvchilar va kichik biznes subyektlari uchun xotin-qizlar bandligini oshirishga qaratilgan samarali 
mexanizmlarni ishlab chiqishda metodologik asos bo‘lib xizmat qilishi mumkin. Bundan tashqari, mazkur 
tahlil gender tenglikni ta’minlash va iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash bo‘yicha milliy strategiyalarni 
takomillashtirishga yordam beradi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikda xotin-qizlar bandligini ta’minlash bo‘yicha olib borilgan tadqiqotlar 

ko‘p jihatdan gender tenglik, mehnat bozori iqtisodiyoti va barqaror rivojlanish nazariyalariga asoslanadi. Jahon 
tajribasida ushbu masala Xalqaro Mehnat Tashkiloti (XMT), Jahon Banki, BMT Taraqqiyot Dasturi (UNDP) va 
Iqtisodiy Hamkorlik va Taraqqiyot Tashkiloti (OECD) kabi xalqaro institutlar tomonidan keng yoritilgan.[4]

Xalqaro tajriba. OECD (2019) hisobotida ayollar tadbirkorligini rivojlantirish kichik biznes sektorining 
barqaror o‘sishida strategik ahamiyatga ega ekanligi, bunda moliyaviy resurslarga kirish, ta’lim va mentorlik 
dasturlarining samaradorligi hal qiluvchi omil ekanligi ta’kidlanadi. Jahon Bankining (World Bank, 2021) “Women, 
Business and the Law” hisobotida esa ayollarning iqtisodiy faoliyatini kengaytirishda huquqiy kafolatlar, ijtimoiy 
himoya mexanizmlari va mehnat sharoitlari muhim rol o‘ynashi qayd etilgan.[5]

XMT (ILO, 2020) tadqiqotlariga ko‘ra, ayollar bandligi darajasining yuqoriligi bevosita mamlakatning 
iqtisodiy o‘sishi va inson kapitalining rivojlanishi bilan uzviy bog‘liq. Bunda ayniqsa, moslashuvchan ish shakllari 
va oilaviy majburiyatlarni hisobga oluvchi mehnat siyosati samarali natijalar bermoqda.[6]

1	  https://lex.uz/docs/-4494849
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Mintaqaviy yondashuvlar. Qozog‘iston, Qirg‘iziston va Gruziya tajribasida ayollar bandligini oshirish uchun 
maxsus kredit liniyalari, biznes-inkubatorlar va grant dasturlari joriy etilgan. Masalan, Qozog‘istonda “Ayollar 
tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasi” faoliyati natijasida 2018–2022-yillarda 50 mingdan ortiq ayol o‘z 
biznesini yo‘lga qo‘ygan (ADB, 2022).[7]

O‘zbekiston tajribasi. Mamlakatimizda so‘nggi yillarda ayollar bandligini oshirish maqsadida qator huquqiy 
va institutsional asoslar yaratildi. Jumladan, “Gender tenglikni ta’minlash to‘g‘risida”gi Qonun (2019-y.), “Xotin-
qizlarni qo‘llab-quvvatlash va oila institutini mustahkamlash to‘g‘risida”gi Prezident farmoni (PF–6096, 2020-
y.) hamda “Ayollar tadbirkorligini rivojlantirish milliy dasturi” shular jumlasidandir. O‘zbekiston Respublikasi 
Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlariga ko‘ra, 2024-yilda kichik biznes subyektlarida band bo‘lgan xotin-
qizlar umumiy band aholining 27,8 foizini tashkil etgan bo‘lsa-da, hududlar kesimida bu ko‘rsatkichda sezilarli 
tafovutlar mavjud.[8]

Iqtisodiyot va moliya vazirligi (2023) tahlillarida ayollarning kichik biznesdagi barqaror bandligiga ta’sir 
etuvchi asosiy cheklovlar sifatida quyidagilar ko‘rsatib o‘tilgan: moliyalashtirish imkoniyatlarining cheklanganligi, 
biznes yuritish ko‘nikmalarining pastligi, marketing va bozor ma’lumotlariga yetarli kirishning yo‘qligi hamda 
oilaviy-maishiy yuklamalarning ortiqligi.

Ilmiy tadqiqotlar. Mahalliy olimlardan A. Yo‘ldoshev (2021) kichik biznesda ayollar bandligini oshirish 
uchun hududiy infratuzilma rivojini kuchaytirish va kasbiy qayta tayyorlash tizimini takomillashtirish zarurligini 
ta’kidlaydi. Shuningdek, N. Qodirova (2022) o‘z ishida barqaror bandlikni baholashda faqat ish o‘rinlari sonini 
emas, balki daromadlarning muntazamligi, ijtimoiy himoya qamrovi va mehnat sharoitlarini ham inobatga olish 
lozimligini asoslab bergan.[9]

Shuningdek, mavjud adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, kichik biznes va xususiy tadbirkorlikda xotin-
qizlarning barqaror bandligini ta’minlash ko‘p omilli jarayon bo‘lib, u huquqiy, iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy 
omillar kesishmasida shakllanadi. Ekonometrik yondashuv esa ushbu omillarning ta’sir kuchini aniq miqdoriy 
baholash va asosli tavsiyalar ishlab chiqishda samarali ilmiy vosita sifatida e’tirof etiladi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda kichik biznes va xususiy tadbirkorlikda xotin-qizlarning barqaror bandlik darajasiga ta’sir 

etuvchi omillar ekonometrik regressiya modeli yordamida baholandi. Ma’lumotlar manbai sifatida O‘zbekiston 
Respublikasi Davlat statistika qo‘mitasi, Iqtisodiyot va moliya vazirligi hamda Xalqaro Mehnat Tashkiloti ochiq 
bazalari ma’lumotlari 2015–2024-yillar oralig‘ida olindi. Tahlilda daromad barqarorligi, ijtimoiy himoya qamrovi, 
hududiy farqlar va ish sharoitlari asosiy mustaqil o‘zgaruvchilar sifatida kiritildi. Model EViews dasturida eng 
kichik kvadratlar usuli (EKKU) orqali baholandi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
So‘nggi o‘n yil ichida O‘zbekistonda kichik biznes va xususiy tadbirkorlik sohasida xotin-qizlarning 

ishtiroki sezilarli darajada oshgan bo‘lsa-da, ularning barqaror bandlik darajasini ta’minlash masalasi hali ham 
dolzarbligicha qolmoqda. Tadqiqot davomida 2015–2024-yillar oralig‘idagi statistik ma’lumotlar tahlil qilinganda, 
bir qator muhim tendensiyalar, ijobiy o‘zgarishlar hamda hal etilishi lozim bo‘lgan muammolar aniqlandi.

Avvalo, kichik biznesda xotin-qizlarning bandlik darajasi yil sayin o‘sib borayotganini ta’kidlash joiz. 
Agar 2015-yilda bu ko‘rsatkich 21,5 foizni tashkil etgan bo‘lsa, 2024-yilga kelib u 27,8 foizga yetdi. Bu o‘sish 
mamlakatda olib borilayotgan iqtisodiy islohotlar, xususan, ayollar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha 
qabul qilingan davlat dasturlarining samarasi sifatida qaralishi mumkin. “Ayollar daftari” mexanizmi, imtiyozli 
kreditlar, bepul kasb-hunar o‘qitish dasturlari kabi chora-tadbirlar xotin-qizlarning iqtisodiy faolligini oshirishga 
xizmat qildi.[10]

Shu bilan birga, hududlar kesimidagi tafovutlar sezilarli bo‘lib qolmoqda. Masalan, Toshkent shahri, 
Samarqand va Farg‘ona viloyatlarida ayollar bandlik darajasi 30 foizdan yuqori bo‘lsa, Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi, Surxondaryo va Jizzax viloyatlarida bu ko‘rsatkich 23–24 foiz atrofida. Bu holat hududiy iqtisodiy 
rivojlanish darajasi, ishlab chiqarish va xizmat ko‘rsatish sohalarining diversifikatsiyasi hamda ish o‘rinlarining 
mavjudligi bilan bevosita bog‘liq. Demak, barqaror bandlikni ta’minlash uchun nafaqat umumiy milliy siyosat, 
balki hududiy xususiyatlarni hisobga olgan holda aniq strategiyalar ishlab chiqish zarur.[11]

Daromad barqarorligi masalasi ham tadqiqotda alohida e’tibor qaratilgan yo‘nalish bo‘ldi. Statistik tahlil 
shuni ko‘rsatdiki, doimiy va yetarli daromadga ega bo‘lgan ayollar ko‘proq kichik biznes faoliyatini davom 
ettirishga moyil bo‘ladi. Aksincha, mavsumiy yoki noaniq daromad manbalariga ega bo‘lgan ayollarda biznesni 
tark etish ehtimoli yuqori. Bu jihatdan ijtimoiy himoya tizimining qamrovi ham muhim ahamiyat kasb etadi. 
Pensiya jamg‘armasi, sog‘liqni saqlash sug‘urtasi va boshqa ijtimoiy kafolatlar mavjud bo‘lganda, ayollarning 
mehnat bozori ishtiroki yanada barqarorlashadi.
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Moliyaviy resurslarga kirish imkoniyatining kengayishi barqaror bandlikni mustahkamlashda muhim omil 
sifatida namoyon bo‘lmoqda. So‘rov natijalari shuni ko‘rsatadiki, imtiyozli kredit yoki grantlardan foydalangan 
ayollarning 68 foizi o‘z biznesini kamida uch yil davomida muvaffaqiyatli yuritgan. Bu esa moliyaviy qo‘llab-
quvvatlash mexanizmlarini yanada rivojlantirish kelgusida barqaror natijalar berishini anglatadi. Prognozlarga 
ko‘ra, ushbu imkoniyatlar bosqichma-bosqich barcha hududlarda kengayib, chekka qishloq hududlarida ham 
bank xizmatlari va moliyaviy savodxonlik darajasining oshishiga olib keladi.

Ish sharoitlari va mehnat muhitining sifati xotin-qizlar bandligida strategik ahamiyat kasb etmoqda. Xavfsiz, 
sog‘lom va moslashuvchan mehnat sharoitlari yaratilishi uzoq muddatli barqaror mehnat faoliyatini ta’minlashga 
xizmat qiladi. Kelgusida mehnat muhitini yanada takomillashtirish, stressni kamaytirish, xavfsizlik talablarini 
kuchaytirish va ijtimoiy infratuzilmani kengaytirish orqali xotin-qizlarning mehnat bozorida faol ishtiroki barqaror 
o‘sib borishi prognoz qilinmoqda (1-jadval).

1-jadval. Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikda xotin-qizlar bandligi ko‘rsatkichlari (2015–2024-yillar) [12]

Yil Xotin-qizlar bandligi 
ulushi (%)

Daromad barqarorligi 
indeksi*

Ijtimoiy himoya 
qamrovi (%)

Moliyaviy resurslarga 
kirish (%)

2015 21,5 0,62 54,3 11,2

2016 22,0 0,64 55,0 12,5

2017 22,6 0,66 56,8 14,3

2018 23,4 0,69 57,9 15,8

2019 24,0 0,71 59,2 17,5

2020 24,6 0,69 60,5 18,1

2021 25,2 0,73 62,0 19,4

2022 26,1 0,75 63,4 20,7

2023 27,0 0,77 64,8 22,0

2024 27,8 0,80 66,2 23,5

Jadval ma’lumotlariga ko‘ra, 2015–2024-yillar oralig‘ida kichik biznes va xususiy tadbirkorlikda band bo‘lgan 
xotin-qizlar ulushi 21,5 foizdan 27,8 foizga oshgan. Daromad barqarorligi indeksi ham 0,62 dan 0,80 gacha 
ko‘tarilib, xotin-qizlar uchun yaratilayotgan ish o‘rinlari sifatining yaxshilanganini ko‘rsatmoqda. Ijtimoiy himoya 
qamrovi deyarli har yili o‘sib borgan bo‘lib, bu ayollarning pensiya, sug‘urta va boshqa ijtimoiy kafolatlarga kirish 
imkoniyatlari kengayganini anglatadi. Moliyaviy resurslarga kirish ko‘rsatkichining 11,2 foizdan 23,5 foizga 
oshishi imtiyozli kredit va grantlar orqali ayollar tadbirkorligining rivojlanishiga sezilarli hissa qo‘shilganidan 
dalolat beradi.

Umuman olganda, jadvaldagi o‘zgarishlar kichik biznes va xususiy tadbirkorlik sohasida ayollar bandligini 
qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha qabul qilingan davlat siyosati samaradorligini tasdiqlaydi. Shuningdek, moliyaviy 
resurslarga kirish va hududiy tengsizliklar masalasi hali ham dolzarb bo‘lib qolmoqda, chunki ayrim viloyatlarda 
bu ko‘rsatkichlar respublika o‘rtacha darajasidan pastroq.

Ekonometrik model natijalari shuni ko‘rsatdiki, daromad barqarorligi, moliyaviy resurslarga kirish va ijtimoiy 
himoya qamrovi o‘zgaruvchilari xotin-qizlarning barqaror bandlik darajasiga eng katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Model 
bo‘yicha ushbu uch omil birgalikda bandlik darajasidagi o‘zgarishlarning qariyb 65 foizini tushuntiradi. Hududiy 
farqlar va ish sharoitlari ham ahamiyatli omil sifatida qayd etildi, biroq ularning ta’sir kuchi bir oz pastroq.

Tadqiqot natijalari bir necha muhim xulosalarga olib keldi. Birinchidan, barqaror bandlikni ta’minlash uchun 
moliyaviy va institutsional qo‘llab-quvvatlash tizimini kuchaytirish zarur. Ikkinchidan, hududiy tengsizliklarni 
kamaytirish maqsadida iqtisodiy imkoniyatlar notekis taqsimlangan hududlarga alohida e’tibor qaratish lozim. 
Uchinchidan, ijtimoiy himoya mexanizmlarining kengaytirilishi xotin-qizlarning iqtisodiy faoliyatda uzoq muddat 
qolishiga yordam beradi.

Shunday qilib, kichik biznes va xususiy tadbirkorlikda xotin-qizlarning barqaror bandligi ko‘p qirrali jarayon 
bo‘lib, u iqtisodiy, ijtimoiy va hududiy omillar kesishmasida shakllanadi. Natijalar shuni anglatadiki, faqat yangi 
ish o‘rinlari yaratish yetarli emas — bu ish o‘rinlari barqaror, daromad kafolatlangan, ijtimoiy himoya tizimi bilan 
ta’minlangan va ayollar uchun qulay mehnat sharoitlariga ega bo‘lishi shart. Faqat shundagina xotin-qizlar 
mehnat bozorida o‘z o‘rnini mustahkamlab, mamlakatning umumiy iqtisodiy taraqqiyotiga munosib hissa qo‘sha 
oladi.
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X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalari kichik biznes va xususiy tadbirkorlik sohasida xotin-qizlarning barqaror bandligini 

ta’minlash mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida hal qiluvchi omil ekanini tasdiqladi. Ekonometrik tahlil 
shuni ko‘rsatadiki, barqaror bandlik darajasi xotin-qizlarning o‘rtacha ish haqi, ijtimoiy himoya qamrovi, hududiy 
infratuzilma darajasi va malaka oshirish imkoniyatlari bilan bevosita bog‘liqdir. Prognozlarga ko‘ra, ijtimoiy 
himoya tizimi yanada kengaytirilsa, barqaror bandlik ko‘rsatkichlari izchil oshib boradi va bu jarayon ayollarning 
uzoq muddatli iqtisodiy faoliyatga jalb qilinishini kuchaytiradi.

Hududlar kesimida olingan natijalar iqtisodiy faol hududlarda shakllangan ijobiy tajriba kelgusida boshqa 
hududlarga ham keng yoyilishi mumkinligini ko‘rsatmoqda. Infratuzilma va ish o‘rinlari rivojiga qaratilgan chora-
tadbirlar bosqichma-bosqich amalga oshirilishi natijasida past iqtisodiy faollikka ega hududlarda ham barqaror 
bandlikning ortishi kutilmoqda.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari kichik biznes va xususiy tadbirkorlikda xotin-qizlarning bandligini 
yanada barqaror rivojlantirish uchun iqtisodiy rag‘batlantirish bilan bir qatorda ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash 
choralari ham samarali natija berishini ko‘rsatmoqda. Kelgusida bu ikki yo‘nalish uyg‘unlashgan holda olib 
borilsa, ayollar bandligining yuksalishi hamda mamlakat iqtisodiy taraqqiyotiga qo‘shayotgan hissasi barqaror 
o‘sib borishi prognoz qilinadi.
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